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Odbytego w dn. 13 października b.r. posiedzenia Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Sportu nie można uznać

za szczególnie udany. Spośród 6 przewidzianych w projekcie porządku obrad projektów rozpatrzony

został tylko jeden; pozostałe pięć – jako znajdujące się jeszcze na etapie uzgodnień międzyresortowych –

zostało zdjęte z porządku obrad.

  Jedynym rozpatrzonym projektem okazał się projekt rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki

zmieniającego rozporządzenie w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone

są usługi hotelarskie. Projekt ten już od dłuższego czasu nie mógł przejść procedury opiniowania. Tym

razem po wyjaśnieniach przedstawicieli resortu został zaopiniowany pozytywnie. Zgodnie z decyzją

podjętą na posiedzeniu plenarnym opinia Zespołu jest wiążąca dla Komisji jako całości.

Z porządku obrad zostały zdjęte:

1. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie egzaminów eksternistycznych;

2. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie publicznych placówek

kształcenia ustawicznego, publicznych placówek kształcenia praktycznego i publicznych

ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz kształcenia ustawicznego w formach

pozaszkolnych;

3. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie klasyfikacji zawodów

szkolnictwa zawodowego;

4. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podstawy programowej

kształcenia w zawodach ujętych w klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego;

5. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej zmieniające rozporządzenie w sprawie

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych.

W związku z prośbą resortu edukacji ustalono, że projekty te – po opracowaniu ich ostatecznej wersji –

zostaną skierowane do trybu obiegowego. Tak się stało w dn. 20 października – termin zgłaszania uwag

upływa w dn. 24 października.

Z porządku obrad Zespołu zdjęte zostało również pismo starosty bielskopodlaskiego odnośnie

ponownego rozpatrzenia wniosku o wsparcie prac remontowych z rezerwy części oświatowej subwencji

ogólnej – w związku z brakiem zakończonej analizy po stronie rządowej.
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